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Metode B: med Uniclic® kan du også 
tappe panelene inn i hverandre uten å 
løfte. For denne metoden må du bruke 
den spesielle Uniclic®-slagklossen. 
Plankene bør ikke settes sammen med 
kun ett enkelt slag. For å unngå skade 
må du banke dem sammen gradvis med 
flere lette slag.

På steder der det er for vanskelig å montere plankene med 
slagklossen (f.eks. mot veggen), kan du banke dem sammen ved 
bruk av trekkjernet og en hammer.

Fortsett som dette til enden av rommet.

Uniclic®
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Luftfuktigheten i rommet kan variere med årstidene, og derfor er det 
viktig at gulvet kan ekspandere og trekke seg sammen. Av den grunn 
må du sørge for å etterlate en ekspansjonsåpning på minst 8 til 10 
mm på alle sider av gulvet, rundt rør, terskler og under dører.
Ekspansjonsskjøter kan ferdiggjøres ved bruk av lister som festes 
til undergulvet. Det er påbudt å ha en ekspansjonsskjøt mellom 
forskjellige rom (f.eks. under døren). I typiske T-, L- eller U-formede 
rom, kan det også være nødvendig å montere en utvidelsesskjøt.
Kontakt teknisk avdeling hos Pergo hvis du er i tvil.

Fjern alle mellomlegg.

13 Ved større lengder enn 13 m og bredder på mer enn 13 m, bør 
det brukes en mellomliggende ekspansjonsskjøt. Svellingen og 
krympingen er lineær, så jo større overflate, jo større rom må det 
være ved kanten.
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Monter gulvlistene mot veggen.
Listene må aldri festes til gulvet. Denne metoden tillater at gulvet kan 
utvide og trekke seg sammen under listen.

Når du sager til panelene må du sørge for at ekspansjonsskjøten 
under døren er på minst 10 mm. Hvis du ikke kan løfte panelet, 
kan du bruke slagklossen eller trekkjernet og hammeren til å banke 
panelene sammen med plankene flatt på gulvet.

I rader der det er et rør, må du sørge for at røret faller nøyaktig på 
linje med kortsiden av to paneler. Bruk et bor med samme diameter 
som røret pluss 20 mm. Klikk panelene sammen på kortsiden og 
bor et hull sentrert på skjøten mellom de to panelene. Nå kan du 
montere panelene på gulvet. I rader der det er et dobbeltrør, skal du 
gå videre som følger: 
1. Mål hvor røret vil komme gjennom planken. Ikke glem å ta høyde  
 for ekspansjonsskjøten 
2. Bruk et bor som har en diameter tilsvarende røret pluss 20 mm for  
 ekspansjon. Bor gjennom panelet der røret vil komme gjennom 3.
3. Forleng hullet til kanten på panelet 
4. Legg panelet rundt røret 
5. Ta et annet panel og sag av en del som passer eksakt i det   
 gjenværende hullet og lim dette stykket med trelim.  
 Hvis du vil ha en perfekt finish rundt rør, bør du bruke Pergo-  
 rørdeksler.
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Ferdiggjøring

4 På steder der det er vanskelig å montere plankene med slagklossen 
(f.eks. under radiatorer), kan du banke dem sammen ved bruk av 
trekkjernet og en hammer.
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Ferdiggjør i rom som baderom, kjøkken, 
vaskerom og entreern for Aquasafe-laminat
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Denne monteringsanvisningen kan forhindre at det trenger seg inn vann rundt omkretsen og hindringer 
i laminatgulvet.  
Når du følger disse anvisningene nøye, egner gulvet seg for bruk i baderom, kjøkken, vaskerom 
og entreer. De vannbestandige panelene egner seg ikke for bruk i fuktige steder som rundt 
svømmebassenger, badstuer og rom med innebygde avløp, som for eksempel dusjer.  
Disse ekstra anvisningene om vannbeskyttelse innfrir ikke nasjonale forskrifter for vannbeskyttelse i 
våtrom.

For vannbestandig ferdiggjøring må du bruke vanntett gjennomsiktig 
kitt (PG Aqua Sealant) og skumplaststrimmelen (NEFOAMSTRIP).

Tetting av ekspansjonsskjøtene ved gulvets ytterkanter utføres med 
en kombinasjon av komprimerbar PE foamstrip (NEFOAMSTRIP) 
med diameter på 8–10 mm, og det fleksible og vanntette 
tetningsmiddelet PG Aqua Sealant. Skyv PE-skumplasten ned i 
ekspansjonsskjøtene og påfør det gjennomsiktige tetningsmiddelet 
PG Aqua Sealant med en liten vinkel mot det vannbestandige Pergo-
laminatgulvet.Monter gulvlistene med PG Multiglue (PGGLUE290). 
Påfør det fleksible tetningsmiddelet PG Aqua Sealant mellom 
gulvlistene og gulvet for å unngå vanninntrengning.

Tips: For å gjøre arbeidet renere kan det være enklere å legge tape 
på gulvet før du påfører PG Aqua Sealant. Denne tapen kan fjernes 
umiddelbart etter påføring av PG Aqua Sealant. Sølt PG Aqua 
Sealant kan enkelt fjernes når det er tørt.

For en vannbestandig sluttmontering av 5- in -1-listprofilen (PGINCP), 
skal du feste 5- in -1-listprofilen til undergulvet med PG Multiglue og/
eller skruer. Påfør gjennomsiktig PG Aqua Sealant på den fleksible 
PE-skumplasten i ekspansjonsskjøten. Skyv 5-in-1-listprofilen inn i 
grunnprofilen og det våte PG Aqua Sealant-tetningsmiddelet.
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For perfekt vannbestandig sluttmontering rundt rør må du bruke 
PG-radiatorkapper, det elastiske og vanntette tetningsmiddelet 
(PG Aqua Sealant) og skumplastremsen (NEFOAMSTRIP). Sett 
skumplastremsen inn i ekspansjonsskjøten rundt røret. Plasser 
radiatorkappen og påfør PG Aqua Sealant rundt radiatorkappen og 
rundt rørene. Dette gjør at vann ikke kan trenge inn.

For ekstra vannbeskyttelse rundt omkretsen av gulvet og for å unngå at det kommer inn vann under 
panelene, bør du påføre fleksibelt PG Aqua Sealant opp til gulvsokkelen, terskler, dørkarmer, rørdeksler 
osv.

Ferdiggjør i rom som baderom, kjøkken, 
vaskerom og entreern for Aquasafe-laminat



INSTALL ATION INFORMATION

H20 H20

Vedlikehold
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Du kan gå på gulvet under og umiddelbart etter montering. Sørg for 
at luftfuktigheten i rommet alltid er minst 30 %. Bruk en befukter 
etter behov.

a. For tørt vedlikehold anbefaler vi en Pergo-mopp eller støvsuger.  
 Sørg for at støvsugeren er utstyrt med myke hjul og en   
 spesialbørste for parkett, slik at du unngår riper i gulvet.
b. Du kan bruke damprenser på produkter med både Aquasafe- og  
 4-veisfaser så lenge det ikke kommer damp direkte på laminatet.  
 Damprenseren må derfor alltid brukes med en egnet klut over  
 dampåpningen, som sørger for jevn varme- og dampfordeling.  
 Det er også viktig å ikke holde damprenseren for lenge over   
 samme område, og å rengjøre gulvet i lengderetningen til plankene. 
c. For de andre produktseriene anbefaler vi å aldri bruke damprenser.

a. For alt vedlikehold anbefaler vi bruk av Pergo-rengjøringstilbehør (se instruksene). Vær oppmerksom 
på at bruk av andre rengjøringsprodukter kan skade gulvet. 
b. Lett fuktig og vått vedlikehold er tillatt på Aquasafe-laminat. 
c. Vått vedlikehold er absolutt forbudt på non-Aquasafe-laminater.  
 Du finner mer informasjon om hvordan du rengjør og vedlikeholder gulvet på www.Pergo.com.  
 Hvis du trenger spesifikke rengjøringsinstrukser for kommersielle bruksområder eller prosjekter, kan  
 du kontakte teknisk avdeling hos Pergo. 
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Du må fjerne eventuelt vann innen 24 timer på produkter med både 
Aquasafe- og 4-veisfas. 
*For andre Aquasafe-produkter må det fjernes innen 12 timer og for 
non-Aquasafe-laminater innen 15 minutter.

Beskytt møbel- og stolben. Unngå å bringe smuss, vann og sand 
innendørs ved å legge en egnet gulvmatte ved døren. Bruk (kontor)-
stoler og krakker med myke hjul som egner seg for laminatgulv og/
eller bruk en egnet gulvmatte.

Bruk (kontor)-stoler og krakker med myke hjul som egner seg for 
laminatgulv og/eller bruk en egnet gulvmatte.

Møbler må aldri dras over gulvet. De må løftes.

Den glatte overfl aten på laminatgulvet gjør at smuss eller støv ikke blir sittende. Fjern gjenstridige 
fl ekker grundig med aceton eller neglelakkfjerner.
Skureprodukter må aldri brukes! Gulvet skal aldri vokses eller lakkeres.
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Resirkulering

Bring installasjonsavfall eller demontert gulv til en godkjent 
miljøstasjon eller resirkuleringssenter som "ikke farlig, behandlet 
trevirke".


